

22.07.2026**Nasdaq Teknik Analizi**

Nasdaq vadeli endeksi 28.541 desteğinden tepki alsa da, 29.609 seviyesindeki 55 günlük ortalamanın altında kalmaya devam ediyor. Bu nedenle mevcut yükseliş henüz kalıcı bir toparlanmaya dönüşmüş değil. 55 günlük ortalamanın üzerine yerleşilmesi hâlinde 30.000 ve ardından zirve bölgesine doğru ataklar yeniden güç kazanabilir.

Aşağıda 28.541 kritik destek konumunu koruyor. Bu seviyenin altında günlük kapanış görülmesi hâlinde satış baskısı 28.026'daki 89 günlük ortalama ve 27.372 desteğine doğru derinleşebilir. RSI'nın 45 seviyesinde ve kendi ortalamasının altında kalması da momentumun hâlen zayıf olduğuna işaret ediyor.

Destekler: 28.541 – 28.026 – 27.372**Dirençler:** 29.609 – 30.000 – 30.850

* 2026/2.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırıdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

22.07.2026**S&P 500 Teknik Analizi**

S&P 500 vadeli endeksinde 7.639 direnci altında yükselen diplerin oluşması, grafikte **yükselen üçgen** görünümünü öne çıkarıyor. Ancak formasyonun tamamlanması için 7.639 üzerinde günlük kapanış görülmesi gerekiyor. Bu kırılım gerçekleşirse yükseliş yeniden ivme kazanabilir ve formasyonun teorik hedefi olarak 8.000 bölgesi gündeme gelebilir.

Kısa vadede fiyat 13 günlük ortalamasının altında, 55 günlük ortalamasının ise üzerinde seyrediyor. Yükselen trend çizgisi ile 7.492 civarındaki 55 günlük ortalama ilk kritik destek alanı; bu bölgenin kırılması formasyonu zayıflatarak 7.371 ve 7.247 seviyelerine doğru düzeltme riskini artırabilir. RSI'nın 50 civarında ve kendi ortalamasının altında kalması da momentumun şimdilik nötr-zayıf olduğunu gösteriyor.

Destekler: 7.492 – 7.371 – 7.247**Dirençler: 7.539 – 7.639 – 8.000**

* 2026/2.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırıdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

22.07.2026**Brent Petrol Teknik Analizi**

Brent Petrol, 70.15 seviyesinden başlayan güçlü tepkiyle birlikte düşüş sürecinde zaman zaman destek olarak çalışan 55 günlük ortalamanın yeniden üzerine çıktı. Fiyatın 88.81-89.17 bölgesi üzerinde kalması kısa vadeli görünümü desteklese de, yükseliş şu anda 94.16'daki 89 günlük ortalama, 95.10 Fibonacci %50 düzeltmesi ve alçalan trend çizgisinin oluşturduğu güçlü direnç kümesiyle karşılaşılıyor.

94.16-95.10 bölgesi üzerinde günlük kapanışlar görülmesi hâlinde tepki hareketi güç kazanarak 100.28-101.02 bandına taşınabilir. Bu alanın aşılması, Fibonacci %61,8 seviyesinin de geçilmesi anlamına geleceği için daha kalıcı bir trend dönüşümünü destekleyebilir. Buna karşılık mevcut direnç kümesinden satış gelmesi hâlinde 89.17-88.81 bölgesi ilk önemli destek olarak izlenecek. RSI'nın 69 seviyesine yaklaşması momentumun güçlü olduğunu, ancak kısa vadeli kâr satışı riskinin de arttığını gösteriyor.

Destekler: 89.17 – 88.81 – 81.80**Dirençler:** 94.16 – 95.10 – 101.02

* 2026/2.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

22.07.2026**USDJPY Teknik Analizi**

USDJPY günlük grafikte yükselen kanal içindeki pozitif seyrini koruyor. **13 günlük ortalama** 162.38 civarında kısa vadeli dinamik destek olarak çalışırken, **144 günlük ortalama** 158.61 bölgesinde orta-uzun vadeli ana destek hattını oluşturuyor; bu seviye aynı zamanda yükselen kanalın alt bandıyla örtüşüyor.

163.20 üzerindeki kalıcılık yükselişi kanal üst bandına doğru sürdürebilir. Olası geri çekilmelerde önce 13 günlük ortalama, ardından 160.00 seviyesi izlenebilir. Daha sert satışlarda ise 144 günlük ortalama ile kanal alt bandının birleştiği 158.60 bölgesi ana trend açısından kritik olacaktır. RSI'nın 60 üzerinde kalması momentumun hâlen alıcılar lehine olduğunu gösteriyor.

Destekler: 162.38 – 160.00 – 158.61**Dirençler:** 163.20 – 164.00 – 165.00

* 2026/2.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırıdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

22.07.2026**XAUUSD Teknik Analizi**

Ons Altın, 3.950 desteği üzerinde oluşan alçalan takoz yapısını güçlü bir günlük mumla yukarı kırdı. RSI'nın 50 eşiğini ve kendi ortalamasını aşması da kısa vadeli momentumun alıcılar lehine döndüğünü gösteriyor. Ancak hareketin kalıcı bir trend dönüşüne dönüşebilmesi için 5.400 bölgesinden gelen orta vadeli düşüş trendi ile 4.203 yatay direncinin oluşturduğu bölgenin aşılması gerekiyor.

4.203 üzerinde günlük kapanış görülmesi hâlinde takoz kırılımının teorik hedefiyle de örtüşen 4.341 seviyesi gündeme gelebilir. Olası geri çekilmelerde 4.033 ilk destek, 3.950 ise kırılımın geçerliliği açısından kritik eşik olarak izlenebilir.

Destekler: 4.033 – 3.950 – 3.766**Dirençler: 4.203 – 4.341 – 4.564**

* 2026/2.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırıdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

22.07.2026**EURUSD Teknik Analizi**

EURUSD saatlik grafikte 1.1482'den başlayan alçalan kanalın üst bandını test ederken, yükselen ana trend çizgisi üzerinde sıkışıyor. 1.1416'nın aşılması olumlu; ancak hareketin güçlenmesi için 1.1428 üzerinde saatlik kapanışlar gerekiyor. Bu durumda 1.1450 ve 1.1470 bölgesine doğru tepki görülebilir.

1.1428'den satış gelmesi hâlinde 1.1400-1.1396 destek bölgesi izlenecek. Bu alanın aşağı kırılması 1.1375'e doğru baskıyı artırabilir. RSI'nın 60'a yaklaşarak kendi ortalamasını aşması kısa vadeli momentumu desteklese de henüz net bir trend dönüşü teyidi vermiyor. Makro görünümün de karışık olması nedeniyle teknik kırılım gerçekleşmeden bant hareketi sürebilir.

Destekler: 1.1400 – 1.1396 – 1.1375**Dirençler: 1.1428 – 1.1450 – 1.1470**

* 2026/2.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.